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Günümüzde yaşanan sürekli değişimin bir parçası olarak ülkemizde de kamu 

yönetiminde köklü değişiklikler yapılmıştır.  

 

Yeniden yapılandırılan kamu yönetimi anlayışımızda yönetim ve hizmet 

sunumunda açıklık, verimlilik, katılımcılık ve hesap verilebilirlik temel alınmaktadır. Bu 

yeni anlayış ile birlikte sorunlara geçici tedbirler alarak zamana yaymak yerine, planlar 

üreterek etkili ve kalıcı çözümler bulmak zorunluluğu ortaya çıkmıştır.  

 

Ülkemizde de 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bütün 

kurumlarımıza stratejik plan yapma yükümlülüğü getirilmiştir. Bir kurumun ne yaptığı, 

varlık nedeni ve gelecekte ulaşmak istediği hedefleri ortaya koyan bir yönetim tekniği 

olan stratejik planlama, milli eğitimin amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı 

mümkün kılacak yöntemleri belirlemesine yardımcı olacaktır.  

 

Hazırlanan stratejik plan, ilçe milli eğitim müdürlüğümüzün orta ve uzun vadeli 

amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans göstergelerini, 

hedeflere ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını göstermektedir.  

 

 Geleceğimizi görmek istediğimiz düzeye taşımak için bir yo l haritası olan 

stratejik planın başarıyla uygulanmasında tüm idari birimlerimiz ile çalışanlarımıza büyük 

görevler düşmektedir.  

 

Bu planın hazırlanmasında emeği geçenlere ve planın uygulanması sürecinde 

katkı sağlayacak herkese teşekkür ederim.  

 

 

Mehmet ARSLAN 

                                                                                                                            Kaymakam 
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 Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, üzerinde yoğun emek harcanan, 2015-2019 

Stratejik Planını sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Uzun süren çalışmaların ürünü olan 

2015-2019 Stratejik Planımızı, analitik, sistematik, bütüncül ve çok taraflı bir yaklaşımı esas alarak 

hazırladık. Çalışmalardaki temel anlayışımız; görev ve sorumluluk alanlarımız kapsamında, Gebze 

İlçesinin eğitiminin geleceğini geniş bir bakış açısı ile, bağlı kurumlarımızla beraber çalışarak, 

paydaşlarımızın görüşünü alarak, mevcut veri ve durum analizlerini göz önünde bulundurup, 

ulaşmak istediğimiz noktaya bizi götürecek strateji, hedef ve faaliyetleri belirlemektir.  

 

Belirlenen hedefler ve ilkeler doğrultusunda ilçemizin eğitim ile ilgili sorunlarına çözüm 

üretmek, yeni projeler geliştirmek ve toplumun beklentileri doğrultusunda nitelikli insanların 

yetişeceği kaliteli eğitim ortamlarını oluşturmak için halkımızı, toplumumuzun tüm kesimlerini 

eğitim faaliyetlerine ortak etmek, her zaman çalışmalarımızın esası olacaktır.  

 

Anayasamızın ve eğitim sistemimizin öngördüğü şekilde; Atatürk İnkılâp ve İlkelerine bağlı, 

Türk milletinin milli, ahlaki, manevi, insani ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve 

geliştiren, vatanını, milletini, bayrağını seven ve daima yüceltmeye çalışan, Türkiye Cumhuriyeti 

Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getiren vatandaşları 

yetiştirme konusunda tüm eğitim camiası olarak hiçbir fedakârlıktan kaçınmadan çalışmalarımızı 

sürdüreceğimize ve bunu başaracağımıza gönülden inanıyorum.  

 

Stratejik plan çalışmalarımızda emeği ve katkısı bulunan herkese; özellikle burada isimlerini 

sayamadığım ancak kitabımızın ekler kısmında isimleri yer alan Stratejik plan üst kurulu üyeleri ve 

Stratejik Planlama ekibi üyelerine gösterdikleri özverili ve sistemli çalışmaları için; paydaşlarımıza 

öneri ve görüşlerini bizler ile paylaştıkları için bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum.  

  

Saygılarımla… 

                                                  

                 Durak DEMİREL           

                                                                                                                     İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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akanlığımızın 2013/26 sayılı genelge ile Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

2015–2019 yıllarını kapsayacak olan ikinci stratejik planını hazırlamak 

üzere çalışmalarına başlamıştır. Çalışmalarımızın ilk basamağında 

stratejik plan üst kurulunu oluşturuldu. Daha sonra stratejik planlama ekibi oluşturularak 

çalışmalar başlatılmıştır. Çalışmalar programı doğrultusunda müdürlüğümüzde çalışanlarla 

genel değerlendirme toplantıları yapıldı. Ekip üyeleri müdürlüğümüzün paydaşları ile 

görüşmeler yaptılar. Yapılan görüşmeler ekip ile değerlendirildi. Okul ve kurumlara yönelik 

seminerler düzenlendi.  

 

tratejik Planlama, bir kurumda görev alan her kademedeki kişilerin 

katılımını ve kurum yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya 

yönelik çabaların bütününü teşkil ettiğinden, Planlama ekibi oluşturulurken 

kurum içinde farklı görevler yapan her kademede çalışan ve donanımlı kişiler bir araya 

getirilmeye çalışılmıştır. Katılımcılar kurumun misyonu, hedefleri ve performans ölçümünün 

belirlenmesinde aktif rol oynamışlardır.  

 

irim yöneticilerinin, alt birim yöneticilerinin, paydaşlarımızın görüşleri 

ve katılımının sağlandığı bir dizi çalışmada, kendi özgür açıklamaları ve 

görüşleri doğrultusunda ortaya çıkan ve Gebze Millî Eğitim 

Müdürlüğü’nün temel belgesi niteliğinde olan bu plan, aynı zamanda bir yol haritasıdır. Bu 

belge ile plan dönemi içinde kurumun faaliyetleri belirlenmiş olup, olağanüstü bir durum söz 

konusu olmadıkça, herkesin üzerinde uzlaştığı bu konuların,  gerçekleştirilmeleri yönünde 

anlayış ve işbirliği içinde tüm düşünceler ve kaynaklar seferber edilecektir. Bu çalışma, kurum 

yönetimi ve çalışanlarının ihtiyacı olan güveni kazandıracak, varmak istediği yeri ve ona 

ulaşmak için izleyeceği yolu bilmenin özgüvenini, kararlılığını, gücünü sağlayacaktır.  

 

 

 

  

 

                                                    Mahmut AŞIKOĞLU 

Şube Müdürü 

  Stratejik Plan Hazırlama Ekibi  

 

 

 

 

 

B 

S 

B 
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TABLOLAR LİSTESİ 

Tablo-1 Stratejik Plan Çalışma Şeması 

Tablo-2 Stratejik Plan Üst Kurulu 

Tablo-3 MEM Organizasyon Şeması 

Tablo-4 MEM unvanlara göre personel durumu 

Tablo-5 İlçe genelinde eğitim kurumlarında görev yapan çalışınların tablosu 

Tablo-6 İlçe eğitim kurumlarının kaynak  durum tablosu 

Tablo-7 Stratejik plan maliyet tablosu 

 

 

TANIMLAR 
 

DEVAMSIZLIK:  Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

 

HEDEF: Kuruluşun ulaşması öngörülen çıktı ve sonuçlarının tanımlanmış bir zaman dilimi 

içinde miktar, maliyet, kalite ve zaman cinsinden ifadesidir.  

 

ÖRGÜN EĞİTİM: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 

hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul 

öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

 

PAYDAŞ: Kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluştan doğrudan veya dolaylı, 

olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. 

 

SORUN ALANI: Kuruluşun durum analizi ile ortaya koyduğu, gelişim veya gelişmeye açık 

alanlarıdır. 

 

TEMA: Kuruluşun yaptığı faaliyetlerden yola çıkarak belirlenen başlıklardır. 

 

YAYGIN EĞİTİM:  Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin 

herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek 

ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

 

ZORUNLU EĞİTİM: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve 

farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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KISALTMALAR 

 

 
AB: Avrupa Birliği  

AİHL: Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Ar-Ge: Araştırma Geliştirme 
BİLGEM: Bilişim  ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi 

BİMER: Başbakanlık İletişim Merkezi 

DPT: Devlet Planlama Teşkilatı 

DYS: Doküman Yönetim Sistemi 

FATİH: Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

GZFT: Güçlü yönler, Zayıf yönler, Fırsatlar ve Tehditler Analizi 

İHL: İmam Hatip Lisesi 

İHO: İmam Hatip ortaokulu 

KHK: Kanun Hükmünde Kararname 

KOSGEB: Küçük ve Orta Ölçekli Ticaret Geliştirme ve Destekleme İdaresi 

LYS: Lisans Yerleştirme Sınavı 

MEB: Milli Eğitim Bakanlığı 

MEBBİS: Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemleri 
MEM: Milli Eğitim Müdürlüğü 

MTAL: Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

MTE: Mesleki Teknik Eğitim 

MTSK: Motorlu Taşıtlar Sürücü Kursu 

OECD: İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı 

PEST: Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Kurum Analizi 

RAM: Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

SG: Strateji Geliştirme 

SPE: Stratejik Plan Ekibi 

STK: Sivil Toplum Kuruluşu 

TEOG: Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Uygulaması 

THS: Teknik Hizmetleri Sınıfı 

TSE: Türk Standartları Enstitüsü 

TÜBİTAK: Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

TÜİK: Türkiye İstatistik Kurumu 

TÜSSİDE: Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü 

UMEM: Uzmanlaşmış Mesleki Edindirme Merkezleri 

YGS: Yükseköğretime Geçiş Sınavı 

 

 

 

 

 

 

 

http://bilgem.tubitak.gov.tr/tr
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 STRATEJİK PLANIN AMACI 

 STARATEJİK PLANIN KAPSAMI 

 STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

 STARATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 ÇALIŞMATAKVİMİ 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

azırlık çalışmaları 2013/26 sayılı Genelge  itibariyle başlamış bulunmaktadır. 

Hazırlık programını oluşturulurken, Müdürlüğümüzün geçiş takviminde bulunduğu 

yer, beşerî kaynaklar, organizasyon yapısı, teknik donanım, idare ölçeği ve benzeri 

hususlar dikkate alınmıştır. 

 

Okul ve kurumlarımızın stratejik planlama ekipleri Ocak 2014’te kurulmuştur. Okul ve 

kurumlar, tarihsel gelişim, mevzuat analizi, faaliyet alanları, ürün ve hizmetler, paydaş analizi, 

kurum içi-kurum dışı analiz, örgütsel yapı, insan kaynakları, teknolojik düzey, mali kaynaklar, 

istatistikî veriler, PEST analizi, GZFT analizi, içeriklerinden oluşan Durum Analizi ile üst politika 

belgelerinin tespiti ve gelişim alanlarını içeren çalışmalarını Nisan- Mayıs 2014 tarihinde 

tamamlanmıştır. Misyon, vizyon, temel değerler, temalar, stratejik amaçlar, stratejik hedefler, 

performans göstergeleri, stratejiler, faaliyet ve projelerin belirlenmesi adımlarını içeren Geleceğe 

Yönelim aşaması ise Ocak 2015 tarihinde tamamlanmıştır. 

 

 

 
Tablo-1 Stratejik Plan Çalışma Şeması 

 

 

H 

http://sgb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2013_09/20035209_meb_20152019_stratejik_plan_hazirlik_programi.pdf
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1.1 STRATEJİK PLANIN AMACI 
 

ünyadaki gelişmeler Türk kamu yönetiminde kapsamlı bir yeniden yapılanma 

ihtiyacını ortaya çıkarmıştır.  Bu çerçevede,  toplumun taleplerine karşı duyarlı,  

katılımcılığa önem veren,  hedef ve önceliklerini netleştirmiş,  hesap veren,  şeffaf ve 

etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak  “Stratejik Yönetim”  yaklaşımı 

benimsenmiştir.   

 

Bu gelişmeler doğrultusunda çıkartılan 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

ile kamu kurumlarının geleceğe dönük olarak stratejik planlarını hazırlamaları ve bütçelerini 

stratejik planda öngörülen vizyon, misyon, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans 

programlarına dayalı olarak oluşturması gerektiği hükme bağlanmıştır.  

 

Toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik alanlarda meydana gelen değişmeler tüm 

kurumları olduğu gibi eğitim kurumlarını da çok yönlü olarak etkilemektedir.  Eğitimde ve eğitim 

kurumlarında yeni yaklaşımlar ve uygulamaların yaşama geçirilmesi,  bir zorunluluk olarak ortaya 

çıkmaktadır. Bu stratejik plan ile kurumumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve 

tehditler tespit edilerek, eğitimde istenilen hedeflere ulaşmak amaçlanmaktadır. 

 

1.2 STARATEJİK PLANIN KAPSAMI 
Bu stratejik plan, Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 2015–2019 yıllarına dönük stratejik 

amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

1.3 STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 
 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 DPT Müsteşarlığı tarafından hazırlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

 2013/26 No’lu Genelge 

 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

 

1.4 STARATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

ADI SOYADI GÖREV YERİ ÜNVANI 

Durak DEMİREL Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mahmut AŞIKOĞLU Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü 

Melih ERDEM Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü 

Celil DEMİRCİ Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü 

Şenol PEKGÖZ Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü 

Azmi TUNÇ Fatih Mesleki ve Teknik And.Lis. Okul Müdürü 

Mustafa PALA Fevzi Çakmak İlkokulu Okul Müdürü 
Tablo-2 Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

 

 

 

 

D 
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DURUM ANALİZİ 
 

 

 TARİHİ GELİŞİM 

 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

 FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLER 

 PAYDAŞ ANALİZİ 

 KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

 KURUM KÜLTÜRÜ 

 GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR VE TEHDITLER 

 GELIŞIM VE SORUN ALANLARI 
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2.1.TARİHİ GELİŞİM 
 

ebze’de medrese olarak Mustafa Paşa Camii Medresesi en eski medrese olarak 

görülmektedir. 1880 yılında İstanbul’a bağlı bir ilçe olan Gebze’de 107 ilkokul, 

4 ortaokul, 1 medrese ile toplam 112 okul mevcutmuş. 

 

Gebze’nin 16.yüzyıldan itibaren, artan önemi bütün klasik dönem sahip olduğu eğitim 

müesseseleri ile de ortaya çıkmaktadır. Gazi Mustafa Paşa Vakfı ve imaretinde tedrisat gören 

talebelere dair oluşturulan müessese, buradaki eğitim düzeyi bunun birer göstergesidir. Şehir 

düzeyindeki bir yerleşimin sonuçları 19.yüzyıl sonlarından itibaren tekrar ortaya çıkan nüfus 

artışının ihtiyaçlarının karşılanmasına dönük kurulan yeni müesseseler de yine bu çerçevede önem 

taşımaktadır. Nitekim yüzyıl sonunda Gebze’deki yirmibin civarındaki nüfusun ihtiyacına cevap 

verebilecek okullaşma oranı mevcuttur. 1909 yılında kazada 1’i medrese olarak toplam 5 okulda 

okuyan öğrenci sayısı 370’dir. 

 

1927-1934 yılları arasında Kocaeli valiliği yapan Eşref Bey, Gebze’de hapishane olarak 

yapılan binayı 1928 yılında kendi adıyla EşrefBey Halk Mektebi olarak hizmete sokmuştur. 1934 

yılında da 5 sınıflı ilkokula dönüştürülmüştür. Eşref Bey İlkokulu Gebze’nin ilk 5 sınıflı 

ilkokuludur. O dönemde ilçe maarif müdürü başöğretmen olarak aynı zamanda Eşref Bey 

İlkokulu’nun da müdürlüğünü yapmaktadır 

 

Milli eğitim müdürlüğü faaliyetleri; önceleri kiralık binada, bir dönem şimdiki Osman 

Gazi ortaokulunda, sonra İnönü Ortaokulunun 3. Katında 1978 yılında yapımı tamamlanan 

Hükümet konağında hizmet verdikten sonra 2000 yılından sonra bodrum, zemin +4 kattan oluşan 

kendi hizmet binasına geçmiştir. Gebze Milli Eğitim Müdürlüğü binası zemin+5 katlı olup, 

bünyesinde ayrıca Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü bulunmaktadır. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü hizmet binası 100 kişilik toplantı salonu ile birlikte her türlü fiziki imkâna sahiptir. 
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2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 
 

lçe Milli Eğitim Müdürlüğünün yasal yetki, görev ve sorumlulukları, başta T.C. Anayasası 

olmak üzere 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ve 652 sayılı Milli Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK hükümlerine dayanılarak 28471 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği esaslarına göre belirlenmektedir.  
 

2.3.FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 
 

asal yükümlülükler ve mevzuat analizinden elde edilen çıktılar da göz önünde 

bulundurularak, Müdürlüğümüzün faaliyet alanları analizi tamamlanmıştır.  

Analizin sağlıklı yapılabilmesi amacıyla,  önce iç yazışmalar yapılmış, ardından da 

Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi üyeleriyle birlikte tüm 

şubelerin yürütmekte oldukları faaliyetler ve bu faaliyetlerin yasal dayanakları, 

“Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği” ile “Standart Dosya 

Planı”ndan yararlanılarak belirlenmiştir. 
 

Eğitim ve Öğretime Yönelik Faaliyetler 

1.Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 

2.Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi 

3.Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin teslim edilmesi 

4.Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

5.Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

6. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

7.Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teşvikleri hizmetlerinin yürütülmesi  

8.Eğitim ve istihdam ilişkisini güçlendirecek politika ve stratejilerin uygulanması ve 

izlenmesi 

 

Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

1.Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

2.Öğrencilere yönelik yerel,  ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel,  kültürel,  sanatsal ve 

sportif faaliyetlerin düzenlenmesi 

3.Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlere katılımlarının sağlanması 

 

Ölçme ve Değerlendirme Faaliyetleri  

1.Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma sınavlarının 

uygulanması ve sonuçlarının değerlendirilmesi  

 

Araştırma – Geliştirme Faaliyetleri 

1.Proje ve protokollerin uygulanması ve değerlendirilmesi 

2.Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

3.Yurt içi ve yurt dışında eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin gelişmelerin takip edilmesi 

4.Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından yararlanabilmeleri için 

gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 

 

İ 
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Yönetim ve Denetim Faaliyetleri 

 

1.Eğitim ve öğretime yönelik politikaların uygulanması 

2.Müdürlüğümüzün görev alanlarına ilişkin hukuksal iş ve işlemlerin yürütülmesi 

3.İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlanması 

4.Stratejik plan ve performans programının hazırlanması,  uygulanması izlenip 

değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 

5.Müdürlüğümüz bütçesine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 

6.Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile gerçek ve diğer tüzel kişilerce 

açılacak veya işletilecek yurt, pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve 

kapatılmasıyla ilgili esasların belirlenmesi ve denetimi  

7.Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme,  talep,  ihbar,  şikâyet,  görüş ve 

önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

 

1.Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

2.Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve benzeri özlük işlemlerinin 

yürütülmesi 

 

Fiziki ve Teknolojik Altyapı Hizmetlerine İlişkin Faaliyetler 

 

1.Müdürlüğümüz taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

2.Eğitim ve öğretim ortamlarının standartlara uygunluğunun sağlanması 

3.Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik 

altyapı çalışmalarının yürütülmesi 

4.Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
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2.4.PAYDAŞ ANALİZİ 

atılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Stratejik planın 

sahiplenilmesi ve uygulama şansını artırmak amacıyla Müdürlüğümüzün etkileşim 

içinde olduğu tarafların görüşleri dikkate alınmıştır. Diğer yandan hizmetlerin 

yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilebilmesi açısından da bu aşama önem arz 

etmektedir.  

Paydaşların Tespiti 

Paydaşlar, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün, ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kurumdan 

doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup 

veya kurumlardır. Paydaşlarımız, iç ve dış paydaşlar ile yararlanıcılar/müşteriler olarak 

sınıflandırılmıştır.  

Dünyadaki temel eğilimler ile ülkemizin 2023/2071 Vizyonu ışığında İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü hakkındaki görüş ve beklentileri belirlemek amacıyla Paydaşlarla görüşmeler 

yapılmıştır. Paydaş analizi ile stratejik planlama sürecine girdi oluşturulması sağlanmıştır.  

 

Paydaş Görüşlerinin Alınması 

Paydaşlarla görüşmelerde Kurumun GZTF Analizi oluştururken yön vermesi açısından 

müdürlüğümüz hizmetlerinden memnuniyet düzeyi ve müdürlüğümüzün başarı veya başarısızlığını 

neye göre değerlendirdikleri; Kurumun Temel Değerlerine yön vermesi açısından belirtilen 

özelliklerin ilçe milli eğitim müdürlüğü için ne denli uygun olduğu; Amaç ve Hedeflere yön 

vermesi açısında önümüzdeki 5 yılda müdürlüğümüzün en çok hangi konularda çalışma yapması 

gerektiği konusunda görüşülmüştür.  

Paydaş görüşleri alınırken; toplantı, mülakat, atölye çalışması, gibi yöntemlerden 

yararlanılmıştır. Milli Eğitim Müdürlüğümüz için belirlenmiş olan paydaşlar sınıflandırılmıştır. İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğünün faaliyetlerini en fazla etkileyen kurum ve/veya kişilerin tespit 

edilmesinden sonra bir önceliklendirme çalışması yapılmıştır. 

Bu çalışmayla, diğerlerine göre daha fazla odaklanılması gereken paydaşların belirlenmesi 

hedeflenmiştir. Değerlendirmeler sonunda bazı paydaşların diğerlerine göre kurumun faaliyetlerini 

etkileme veya kurumun faaliyetlerinden etkilenme derecelerinin daha yüksek olduğu tespit 

edilmiştir.   

Müdürlüğümüze bağlı hizmet şubeleri dâhil olmak üzere okul/kurum müdürlüklerinde 

çalışan tüm personelimizi temsilen toplantı, mülakat, atölye çalışması, gibi yöntemler kullanarak 

2015-2019 Stratejik Planı için görüş ve önerilerini ayrıca, İlçe milli eğitim müdürlüğünün 

Güçlü/Zayıf yönleri ile Fırsat/Tehditleri belirlemeleri istenmiştir. Stratejik Planlama ekibi 

tarafından gerçekleştirilen analiz sonuçları rapor haline getirilerek Stratejik Planlama Üst Kuruluna 

sunulmuştur. Paydaşların görüş ve önerileri GZFT bölümünde detaylı olarak verilmiştir. 

 

Paydaşların Değerlendirilmesi 

 Stratejik Planlama Ekibi paydaşın, kuruluşun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgili olduğunu ve 

kurumumuz ile paydaşların birbiri için taşıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren bir Etki/Önem 

matrisi ile Ürün/Hizmet matrisi hazırlanmasına karar verilmiştir. Bu matris sayesinde öncelikli 

paydaşlarla gerçekleştirilebilecek çalışmaları ve izlenecek politikaların niteliği gösterilmiştir. Bu 

matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaşın kurumumuz faaliyet ve hizmetlerini yönlendirme, 

destekleme veya olumsuz etkileme gücünü; önem ise kurumumuzun paydaşın beklenti ve 

taleplerinin karşılanması konusunda verdiği önceliğin belirlenmesinde kullanılmıştır.  

 

K 
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2.5.KURUM İÇİ ANALİZ 
 
 

2.5.1.İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Organizasyon Yapısı 
 

 

Tablo-3 MEM Organizasyon Şeması 

 

2.5.2.İnsan Kaynakları 
 

İlçe milli eğitim müdürlüğünde çalışan personelin unvanlarına göre 2015 yılı dağılımı 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir 
 

  SAYISI 

UNVANI E K Toplam 

Bilgisayar İşletmeni 1   1 

Hizmetli 10 4 14 

Memur 4 2 6 

Memur(Ş) 1 1 2 

Şef 8 3 11 

Şube Müdürü 5   5 

Teknisyen(THS) 2   2 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 9 15 24 

Genel Toplam 40 25 65 

Tablo-4 MEM unvanlara göre personel durumu 
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İlçe genelinde eğitim kurumlarında görev yapan çalışınların tablosu aşağıdadır. İlçe 

genelinde 3257 personel ile hizmet üretilmekte olup bu personelin %3,8’i görevlendirme 

çalışmaktadır.  

 

Görevi Görevlendirme Kadrolu Toplam 

Alan Şefi 13   13 

Araştırmacı(6191) 1   1 

Aşçı(YHS)   1 1 

Atölye Şefi 22   22 

Bilgisayar İşletmeni   2 2 

Bölüm Şefi 18   18 

Geçici Personel(657 S.K. 4/C)   6 6 

Hemşire   2 2 

Hizmetli   62 62 

Hizmetli(Ş)   2 2 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1   1 

Laboratuar Şefi 14   14 

Memur 1 9 10 

Memur(Ş)   2 2 

Müdür   85 85 

Müdür Başyardımcısı   7 7 

Müdür Vekili 9   9 

Müdür Yardımcısı 10 186 196 

Müdür Yetkili Öğretmen 4   4 

Öğretmen 22 2719 2741 

Sayman(Döner Sermaye)   1 1 

Sürekli İşçi 8   8 

Şef   9 9 

Şube Müdürü   5 5 

Teknisyen(THS)   6 6 

Uzman (Özelleştirme)   1 1 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 28 29 

Genel Toplam 124 3.133 3.257 
Tablo-5.İlçe genelinde eğitim kurumlarında görev yapan çalışınların tablosu 
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2.5.3.Teknolojik Yapı 
 

üdürlüğümüzde bütün işlemler bilgisayar ortamında yapılmakta olup, yeterli 

sayıda bilgisayar vardır. Ayrıca okullarımızda da teknolojik alt yapı 

tamamlanmıştır. Bütün istatistikî bilgiler, yatırım işlemleri, okul öğrenci 

işlemleri, personel özlük işlemleri, donatım işlemleri MEBBİS  üzerinden yapılmaktadır. 

Yazışmalar DYS üzerinden yapılmaktadır. BİMER, MEB Bilgi Edinme, Alo 147 gibi servisler 

aracılığıyla bilgi talebi, öneri, şikâyet ve ihbarlara ilişkin vatandaş ve kurumlara hızlı ve etkin bir 

biçimde hizmet sağlanmaktadır.  

Eğitim öğretimde teknolojik imkânların tüm yurt çapında etkin ve yaygın biçimde 

kullanılmasını ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasını sağlamak amacıyla, 

Eğitimde FATİH Projesi çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsamda ilçe milli eğitim 

müdürlüğünde uzaktan eğitim merkezi kurulmuştur.  

2.5.4.Mali Kaynaklar 
 

ürk Millî Eğitiminin genel ve özel amaçları doğrultusunda, toplumun her ferdine 

yetenekleri ölçüsünde kaliteli eğitim imkânının sağlanması, toplumun her ferdinin 

üretken ve problem çözücü vasıflarla yetiştirilmesi en öncelikli hedeflerimizdendir. 

Hükümetimizin eğitimi öncelikli alan olarak değerlendirmesi ile birlikte toplumda oluşan 

farkındalık sonucunda son yıllarda sürekli artan eğitim ihtiyacının karşılanması ve kaliteli eğitimin 

toplumun hizmetine sunulması, eğitime daha çok kaynak ayrılmasının yanı sıra, eğitime ayrılan 

sınırlı kaynakların da aynı zamanda daha etkin ve verimli kullanılması ile sağlanabilmektedir.  

 

2015-2019 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planı; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu, kalkınma planları ve hükümet programlarında yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını; hesap 

verebilirliğin ve mali saydamlığın sağlanmasını, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını; 

tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolün düzenlenmesini 

amaçlamaktadır.  

 

Eğitimin başlıca finansman kaynakları; Merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, eğitime 

katkı payı gelirleri (bütçeleştirilen gelirler), dış ülke ve kuruluşlardan sağlanan dış krediler, burslar 

ve bağışlar, halkın, kişi ve kuruluşlar olarak eğitime yapılan katkıları, bağışları ile okul-aile birliği 

gelirlerini oluşturmaktadır.  

Milli Eğitim Bakanlığı; e-yatırım, e-taşınır, e-kamu zararı, e-okul bütçeleri, e-istatistik ve 

e-performans bütçe gibi çeşitli projeler geliştirerek kaynakların yerinde ve verimli kullanımını da 

takip etmektedir.  

Kurum Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  4.940.642,95 5.237.080,52 5.551.305,36 5.884.383,67 6.237.446,69 6.611.693,49 

Kira Gelirleri 

(Kantin) 

108.342,27 114.842,80 121.733,37 129.037,37 136.779,61 144.986,39 

TOPLAM 5.048.985,22 5.351.923,32 5.673.038,73 6.013.421,04 6.374.226,30 6.756.679,88 
Tablo-6.İlçe eğitim kurumlarının kaynak  durum tablosu 

 

 

M 
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2.6.KURUM KÜLTÜRÜ 
 

üdürlüğümüzde iç iletişim İç Yazışmalar (Müdürlük tarafından gönderilen resmi 

yazılar),  Telefon Görüşmeleri, Toplantılar (İlçe Milli Eğitim Müdürü her dönem 

başı, sonu ve aylık okul/kurum müdürleri, milli eğitim şube müdürleri ile haftalık 

değerlendirme toplantıları yapmaktadır.) yoluyla gerçekleştirilmektedir. 
 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde kararlar ilgili mevzuat kapsamında alınmaktadır. 

Müdürlüğümüzde tüm Şube Müdürleri yetkilendirilmiştir. Görev tanımları kapsamında karar 

verebilme yetkisine sahiptirler. İlçe Milli Eğitim Müdürü kuruma yönelik alınacak kararlarda ilgili 

tarafların görüşlerini almakta ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Üst Yönetimi ile birlikte karar 

vermektedir. Müdürlüğümüzde karar alma sürecinde katılımcılık temel bir ilkedir 

 

2.7.KURUM DIŞI ANALİZ 
 

2.7.1.PEST (Politik-Yasal Ekonomik Sosyo-Kültürel Teknolojik Ekolojik Etik)  Analizi 
 

a) Politik ve Yasal Etmenler 
 

 AB Müktesebatına uyum çalışmaları alanında eğitime büyük önem verilmesi ve bu 

nedenle köklü değişiklikler yapılması  

 MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değişiklikleri  

 4+4+4 kademeli zorunlu eğitim sisteminin tesis edilmesi ve müfredatın bu 

doğrultuda yenilenmesi  

 Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme 

yaklaşımının uygulanması  

 Eğitim yatırımlarına ayrılan payın yetersizliği.  

 Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması.  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla Stratejik Yönetim 

anlayışının gelişmesi  
 

 

b) Ekonomik Çevre Değişkenleri 
 

 Gebze ülkemizin en önemli sanayi bölgelerinin başında gelmektedir. Deniz, hava 

kara ve demiryolu ulaşımlarının kavşağı durumundadır. İhracat ve ithalat ilçe ekonomisine katkı 

sağlamaktadır.  

 Gebze’deki hayırseverlerin eğitime desteği 

 Dünya Bankası ve AB eğitim projelerinin eğitime önemli oranda ekonomik destek 

sağlaması/sağlayacak olması. 

 İş gücü piyasası ile uyum. 

 İnsanların iş bulma kaygısının artmış olmasından dolayı ikinci bir meslek edinme 

eğilimi, 

 İstihdam için gerekli nitelik ve becerilere sahip, vasıflı eleman ihtiyacındaki artış, 

Bölgedeki ekonomik yapı gereği yeni meslek alanlarının oluşması. 

 

 

 

 

M 
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c) Sosyal Kültürel Çevre Değişkenleri 
 

 Bilinçsiz internet kullanımı: Öğrencilerin topluma açık mekânlarda gelişimini 

olumsuz etkileyebilecek zararlı sitelere girme tehlikesi vardır. 

 İlçemizdeki çalışma alanları: Öğrencilerin iş bulabileceği işletme sayısı oldukça 

fazladır. 

 Boş zaman etkinlikleri: Öğrencilerin boş zamanlarını sosyal ve sportif etkinlikler 

yerine gelişimlerine olumlu katkı yapacaktır.  

 Kent hayatının hızlı bir gelişim göstermesi sonucunda “nitelikli okullara” talebin 

artması, 

 Gelişmiş toplumların ekonomik ve refah düzeyine ulaşma eğilimi, 

 Geleneksel aile yapısından, çekirdek aile yapısına dönüşümün çok hızlı seyretmesi, 

 Parçalanmış ailelerin ve ilgisiz aile toplumunun okul hayatına olumsuz etki yapması. 

 
d) Teknolojik Çevre Değişkenleri 

 

 Bilgi teknolojilerinin hayatın her alanında kullanma eğilimi, 

 İletişim teknolojilerindeki gelişmelerin yaşamlarına yansıtma eğilimleri, 

 Gelir düzeyi yüksek olan bireylerin teknolojik gelişmeyi izleme oranlarındaki artış, 

 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaşım imkânlarındaki artış, 

 Okulların eğitim teknolojileriyle donatılması. 

 

2.7.2.Üst Politika Belgeleri 
 

SIRA                       REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 Kocaeli MEM Stratejik Planı 

3 Gebze Belediyesi Stratejik Planı 

4 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planı 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
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2.8.GZFT (Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler) Analizi 
 

 Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

G
ü

çl
ü

 Y
ö
n

le
r 

 Mesleki eğitimde 

okullaşma oranının yüksek 

olması 

 UMEM kurslarının etkin 

kullanılması 

 Hayat boyu öğrenme 

kapsamındaki kursların çeşitli ve 

yaygın olması 

 

 Kurumlarımızın iyi 

bir teknolojik alt yapıya 

sahip olması  

 Öğretmen ve 

öğrencilerimiz 

kurumumuzdan gerekli 

desteği yeterince temin 

ederler 

 Hizmet üreten ekibin 

genç olması 

 

 Çalışanların kurumu 

sahiplenmesi 

 AB projelerinin 

kurumlarımızca yapılıyor 

olması 

 İlçemizde derslik 

sayısının artışıyla derslik 

başına düşen ortalama 

öğrenci sayısında yıllara 

göre sürekli azalma olması 

 Yönetici ve 

çalışanlarımız insan 

ilişkilerine önem vermesi 

 

Z
a
y
ıf

 Y
ö
n

le
r 

 Okul öncesi eğitim 

imkânlarının yaygınlık ve 

yeterliliği 

 Okullarımızda ikili 

öğretimin devam ediyor olması 

 Sosyo-Kültürel 

farklılığın fırsata 

dönüştürülememesi 

 Okullar arası öğrenci 

dağılımının dengeli olmaması 

 

 

 Akademik başarı 

sıralamasının Türkiye 

ortalamasının altında olması 

 Ücretli öğretmen 

sayısının yüksek olması 

 

 Gebze’de derslik 

başına düşen ortalama 

öğrenci sayısının 30’ un 

üzerinde olması 

 Çalışanların 

yararlanabileceği sosyal 

tesislerin yeterli olmaması 

 Etkili bir performans 

ve ödüllendirme sisteminin 

bulunmaması 

 Olumlu çalışmaların 

kurumlara ve halka yeterince 

tanıtılamayışı 
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 Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

F
ır

sa
tl

a
r 

 

 Gebze’nin coğrafi 

konumunun merkezi yerde 

bulunması (otoyol, denizyolları 

ve demiryolu ile diğer illere 

ulaşım kolaylığı)  

 Gebze’deki kurum ve 

okullara ulaşımın kolay olması  

 Gebze’nin sanayi kenti 

olması nedeniyle meslek lisesi 

öğrencilerinin işverenle kolay 

iletişim kurabilmesi  

 Özellikle mesleki eğitim 

mezunu öğrencilerimizin sanayi 

bölgesinde olmasının avantajı ile 

iş bulabilmesi 

 Gebze Teknik 

Üniversitesinin var olması  

 Genç nüfusun fazla 

olması  

 TÜBİTAK, KOSGEB, 

TÜSSİDE, BİLGEM, TSE 

Kalite Kampüsü ve 

Muallimköy Teknoloji 

Geliştirme Bölgesi (Bilişim 

Vadisi) gibi Türkiye’ye 

hizmet ve bilim üreten 

merkezlerin olması 

 Gebze’nin, 

Dünyanın sanat, kültür ve 

medeniyet merkezi olan 

İstanbul’a yakınlığı 

 Türkiye’de üstün 

zekâlı öğrencilere tam 

burslu olarak eğitim veren 

ve bu özelliği ile tek olan bir 

özel eğitim kurumun varlığı 

 Gebze’nin sanayi 

bölgesinde olması Kişi başına 

düşen millî gelirin yüksek 

olması  

 Gebze’nin 

Büyükşehir sınırları 

kapsamında olması  

 Gebze’nin sivil 

toplum kuruluşlarının eğitime 

karşı duyarlılığı  

 Eğitime %100 destek 

kampanyasına 

hayırseverlerin göstermiş 

olduğu ilgi 

T
eh

d
it

le
r 

 İç göç hareketliliğin çok 
hızlı ve kontrolsüz olması  

 Sanayi bölgesi olması 
nedeniyle ilköğretim mezunu 
çocukların bir an önce para 
kazanır hale gelmesinin 
istenmesi sonucu ortaöğretime 
devam edememe 

 

 Gelir dağılımının 

dengesizliği  

 Medyanın (TV 

dizileri ve magazin 

programları vb.) ve bilgi 

iletişim teknolojilerinin 

öğrenciler üzerindeki 

olumsuz etkileri 

 Okul yapımı için 

ihtiyaç duyulan bölgelerde 

arsa bulunamaması  

 Gebze’nin deprem 

kuşağı üzerinde olması  

 Kurumlar arasındaki 

iletişim ve koordinasyonun 

sağlanmasındaki güçlükler  

 Parçalanmış aileler, 

sosyal çözülme, şiddetin 

artması ve ahlaki değerlerin 

zayıflaması 
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2.9.SORUN ALANLARI 
 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Okuryazar olmayan nüfus 

 Okul öncesi eğitimde 

okullaşma 

 Ortaöğretimde örgün 

eğitimin dışına çıkan öğrenciler 

 Zorunlu eğitimden erken 

ayrılma 

 Temel eğitimden 

ortaöğretime geçiş 

  

 

 Sosyal etkinlik 

yetersizliği 

 Akademik başarı 

 Merkezi sistem 

sınavları ve sınav kaygısı 

sorunları 

 Bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

faaliyetler 

 Zararlı alışkanlıklar 

ve şiddet eğilimi 

  

 

 Derslik yetersizliği 

 Sosyal tesis 

yetersizliği 

 Okul arsa problemi 
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GELECEĞE YÖNELİM 
 

 MİSYON 

 VİZYON 

 TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

 TEMALAR 

 STRATEJİK AMAÇLAR 

 STRATEJİK HEDEFLER 

 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 FAALİYET VE MAALİYETLENDİRME 

 STRATEJİLER 
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3.1.MİSYON 

 

 

 

 

Eğitim hakkından tüm bireylerin  

fırsat ve imkân eşitliği içinde yararlanabilmesi,  

topluma faydalı bireyler yetiştirmek  

ve  

bireylere iyi bir ortam ve imkân sağlamak için;  

kurumun kaynaklarını etkin  

ve  

verimli kullanmaktır. 
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3.2.VİZYON 

 

 

 

 

Kaliteli, 

Seçkin, 

Önder 

ve 

Örnek 

Bir kurum olmak. 
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3.3.TEMEL DEĞERLER  
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3.4. STRATEJİK PLAN GENEL YAPISI 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN 

ARTTIRILMASI 
 

 

 

 

 

 



Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü                    2015-2019 Stratejik Planı 

 

36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü                    2015-2019 Stratejik Planı 

 

37 

 

Stratejik Amaç-1.  

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak 

Stratejik Hedef-1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve 

kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
 

Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar SP Dönemi Hedefi 

2013 2014 2019 

1.1.1 Okullaşma oranı (%) 

Okul öncesi (5 yaş) 40,5 50,3 80 

İlkokul 99,5 99,5 100 

Ortaokul 99,5 99,5 100 

Ortaöğretim 80,4 76,5 100 

1.1.2 Özel Eğitim alan öğrenci sayısı 354 456 750 

1.1.3 
Özel öğretimin payı 

(%) 

Okulöncesinde 2,2 3,8 10 

İlkokulda 1,3 1,5 6 

Ortaokulda 1,2 1,3 7 

Genel Ortaöğretimde 2,9 3,8 7 

Mesleki Ortaöğretimde 3,8 5,2 10 

1.1.4 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı % 8,4 9 10 

1.1.5 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş oranı % 89,3 85,9 100 

1.1.6 Okulu terk oranı % 

Genel Ortaöğretimde 53 24,5 10 

Mesleki Ortaöğretimde 15 9,5 5 

Din öğretimde 14,7 16,7 3 
 

Stratejiler/Tedbirler 

Sıra Tedbir Sorumlu Birim 
İşbirliği Yapılacak 

Birim ya da Kurum 

1 
Okullaşma oranlarında düşük olan bölgelere ve ailelere yönelik bilgilendirme 

çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

Strateji geliştirme 

şubesi 

2 Okulöncesi eğitimde ailelere düşen maliyeti azaltacak çalışmalar/projeler yapılacaktır Temel eğitim  Strateji geliştirme  

3 
Devamsız öğrencilerin takipleri yapılacak, devamlarına yönelik aile 

görüşmeleri, destek programları uygulanacak 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

Strateji geliştirme 

şubesi 

4 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin tespiti yapılacaktır. 
Özel eğitim ve 

rehberlik şubesi 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

5 

Özel öğretimdeki okullaşma oranını yükseltmek için bu alanda ortaya çıkan 

uygulamalar sürekli olarak özel sektör temsilcilerine bilgilendirilecektir. Bu 

alanda özel sektör teşvik edilecektir. 

Özel öğretim şubesi 
Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

6 
Özel okul desteği konusunda tereddütleri ortadan kaldırmak ve iş birliğini artırmak için 
sektör temsilcileri ile düzenli bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

Özel öğretim şubesi 
Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

7 
Yaygın Eğitim Kurumları ile yetişkinlerin eğitime erişim imkânlarından 

faydalanması için farkındalık oluşturulacaktır 

Hayat boyu 

öğrenme şubesi 
 

8 
İlçede ve okullarda kayıt izleme komisyonu oluşturulması ve gruplarla ilgili 

saha araştırmasının yapılması 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 
 

9 
Türkiye İstatistik Kurumu kayıtlarına göre Kasım ayına kadar kayıtlı 

olmayan tüm öğrencilerin listesini çıkarılması. 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 
 

10 
E-Okul yetkililerinin TÜİK verileriyle okula kayıt olan öğrencileri karşılaştırarak kayıt 

olmayan öğrencilerin listesinin oluşturulup ilgili birimlere gönderilmesi 
Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 
 

11 
Örgün eğitim hakkını tamamlayan ve devam etmeyen öğrencilerin Açık 

Öğretime devamının sağlanması. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

12 
25-64 yaş aralığındaki yetişkin nüfusun eğitime erişim imkanlarının fırsatlarından 

faydalanması için farkındalık oluşturma seminerlerinin yapılması 
Hayat Boyu 

Öğrenme 

Özel eğitim ve 

rehberlik şubesi 

13 

Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalışmaları 

artırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda 

yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır. 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

Özel eğitim ve 

rehberlik şubesi 

14 Velilere okula devamın önemi hakkında seminerler ve toplantılar düzenlemek. Eğitim şubeleri Hayat Boyu Öğrenme 

15 
Örgün eğitim hakkını tamamlayan ve devam etmeyen öğrencilerin Açık 

Öğretime devamının sağlanması. 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 
Hayat Boyu Öğrenme 

16 
Zorunlu eğitimden ayrılmaların önlenmesi ve devamsızlıkların azaltılmasına yönelik 

öğrenci devamsızlıkları izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 
Eğitim şubeleri  

17 
Hayat boyu öğrenme kapsamında sosyal ve kültürel kurslara erişim imkânları 

ile bu kurslara katılım oranları artırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
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Stratejik Amaç-2.  
 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; girişimci, yenilikçi ve evrensel ölçütlerde bilgi,  beceri, 

tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, 

sağlıklı bireyler yetiştirmek için imkânlar oluşturmak. 
 

Stratejik Hedef-2.1. 
 

Stratejik plan süresince ilçemiz öğrencilerinin, ulusal ve uluslararası alanda öğrenci 

başarısını artırmak. 
 

Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar 

SP Dönemi 

Hedefi 

2013 2014 2019 

2.1.1 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere katılan 

öğrenci oranı % 
5 6 25 

2.1.2 TEOG ilçe doğru cevap sayısı ortalaması 67,65 68,5  

2.1.3 YGS ilçe doğru cevap sayısı ortalaması 37,00 37,95  

2.1.4 İlçe YGS 120 soruda net bırakılan soru sayısı 39 41,9 60 

2.1.5 LYS-1 80 soruda net bırakılan soru sayısı 11,4 11,1 15 

2.1.6 LYS-2 90 soruda net bırakılan soru sayısı 15,3 13,6 20 

2.1.7 LYS-3 80 soruda net bırakılan soru sayısı 29,3 24 35 

2.1.8 LYS-4 90 soruda net bırakılan soru sayısı 23,2 22,1 30 

2.1.9 Kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısı 24.888 17.415 35.000 

2.1.10 Temel eğitimde onur belgesi alan öğrenci oranı % 0,3 1,4 5 

2.1.11 Genel Ortaöğretimde onur belgesi alan öğrenci oranı % 14,3 9,6 15 

2.1.12 Mesleki Ortaöğretimde onur belgesi alan öğrenci oranı % 17,4 9,6 15 

2.1.13 Din öğretimde onur belgesi alan öğrenci oranı % 5,5 2,6 15 

2.1.14 Ortaöğretimde disiplin cezası uygulanan öğrenci oranı % 3,2 0,1 0,1 

2.1.15 Beyaz bayrak sertifikasına sahip okul sayısı   5 

 

Stratejiler/Tedbirler 
 

Sıra Tedbir Sorumlu Birim İşbirliği Yapılacak 

Birim ya da Kurum 

1 Destekleme ve yetiştirme kurslarının teşvik edilmesi 
Hayat Boyu 

Öğrenme 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

2 

Ölçme değerlendirme sistemi sonucunda oluşturulan istatistiki 

verilerden yola çıkarak müfredat ve içerik taraması yapılarak 

eksiklerin tespiti ve rehabilite çalışmaları 

Bilgi İşlem Şubesi 
Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

3 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin teşvik edilmesi 
Eğitim ve 

Öğretim şubeleri 
 

4 Öğrenci başarıları takip edilmesi 
Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

Özel eğitim ve rehberlik 

şubesi 

5 

Bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları göz önüne alınarak 
örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 
yaygınlaştırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Eğitim ve Öğretim 

şubeleri 

6 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 
çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 
Okulların bu konularda değerlendirmelere katılmaları ve 
sertifika almaları desteklenecektir. 

Eğitim ve 

Öğretim şubeleri 
 

 

 



Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü                    2015-2019 Stratejik Planı 

 

42 

 

 

Stratejik Hedef-2.2. 
 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının talep ettiği beceriler 

ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 
 

Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar SP Dönemi Hedefi 

2013 2014 2019 

2.2.1 Açılan meslek edindirme kurs sayısı 427 525 550 

2.2.2 

Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarının 

mesleki eğitim alanında hazırladığı AB proje 

sayısı 

1 2 7 

2.2.3 
Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarından 

mezun olan öğrencilerin istihdam oranı 
53 55 66 

2.2.4 İşbirliği yapılan kurum/kuruluş sayısı 275 362 390 

2.2.5 
Organize sanayi bölgelerinde bulunan özel 

mesleki ve teknik okul sayısı 
1 1 3 

 

Stratejiler/Tedbirler 
 

Sıra Tedbir Sorumlu Birim 
İşbirliği Yapılacak Birim 

ya da Kurum 

1 Mesleki ve Teknik Eğitim teşvikin artırılması 

Mesleki ve 

teknik eğitim 

şubesi 

 

2 
Meslek Odaları ve sanayicilerle istihdama Yönelik 

toplantılar yapılması 

Mesleki ve 

teknik eğitim 

şubesi 

 

3 
Staj ve beceri çalışmalarının verimli hale 

getirilmesi 

Mesleki ve 

teknik eğitim 

şubesi 

 

4 

Mesleki ve Teknik Eğitim öğrencilerinin çevrede 

bulunan Teknik Üniversitelere tanıtım amaçlı 

gezilerinin sağlanması 

Mesleki ve 

teknik eğitim 

şubesi 

 

5 

Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarının 

KOBİ’ler ve büyük ölçekli firmalar ile endüstriyel 

Ar‐Ge kapsamında iş birliği yapması sağlanacaktır. 

Mesleki ve 

teknik eğitim 

şubesi 

 

6 

Mesleki ve teknik eğitime katılan bireylerin 

sektörün ve iş gücü piyasasının talebine cevap 

veren bir eğitim alması sağlanarak istihdam 

edilebilirliklerini artırmak amacıyla sektör 

temsilcilerinin de aktif yer alacağı yönetim 

modelleri geliştirilecektir. 

Hayat boyu 

öğretim Şubesi 

Mesleki ve teknik 

eğitim şubesi 
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Stratejik Hedef-2.3. 
 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 
 

Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar 

SP Dönemi 

Hedefi 

2013 2014 2019 

2.3.1 Yapılan AB projesi sayısı  2 4 5 

2.3.2 
Uluslararası proje hareketliliğine katılan öğretmen 

sayısı 
3 13 25 

2.3.3 TEOG sınavında yabancı dil dersi net sayıları 8,52 9,62 11,00 

 

Stratejiler/Tedbirler 
 

Sıra Tedbir Sorumlu Birim 
İşbirliği Yapılacak 

Birim ya da Kurum 

1 AB Birliği Projeleri hakkında seminerler yapılması 

Strateji 

Geliştirme 

Şubesi 

 

2 
Yabancı dil eğitimi konusunda eğiticilerin hizmetçi 

eğitimlerle desteklenmesi 

İnsan 

Kaynakları 

Şubesi 

 

3 
AB protokolleri dâhilinde akreditasyon yapılarak 

öğrenci değişim programlarına destek olunması. 

Strateji 

Geliştirme 

Şubesi 

 

4 
Halk Eğitim aracılığıyla Yabancı Dil kurslarının 

düzenlenmesi 

Hayat Boyu 

Öğrenme 
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 KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
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Stratejik Amaç-3. 
 

 Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve 

organizasyon süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp ‘kurumsal 

kapasitesini’ geliştirmek. 

 

Stratejik Hedef-3.1.  
 

Etkin hizmet sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini 

geliştirmek. 
 

Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar 

SP Dönemi 

Hedefi 
2013 2014 2019 

3.1.1 
Öğretmen başına düşen öğrenci 

sayısı 

İlkokul 22,6 23,7 20 

Ortaokul 20,6 22,5 20 

Ortaöğretim 17,2 21,6 18 

3.1.2 
Ücretli öğretmen sayısının toplam 

öğretmen sayısına oranı (%) 

 %12 

350 

%12,2 

380 
%7 

3.1.3 Norm kadro doluluk oranı (%)  80 82 95 

3.1.4 
Personele yönelik hizmetiçi eğitim 

sayısı 

Mahalli 241 213 3.500 

Merkezi 28 40 200 
 

Stratejiler/Tedbirler 
 

Sıra Tedbir Sorumlu Birim 

İşbirliği Yapılacak 

Birim ya da 

Kurum 

1 
Personelin kişisel gelişimlerini sağlayıcı 

seminerlerin düzenlenmesi 

İnsan kaynakları 

Şubesi 
 

2 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının takip 

edilerek gerekli tedbirlerin alınması 

İnsan kaynakları 

Şubesi 

Strateji 

geliştirme şubesi 

3 
Norm kadroya göre öğretmen talebinde 

bulunulması 

İnsan kaynakları 

Şubesi 
 

4 

Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, 

sahip olduğu geçerli sertifikalar ve yabancı dil 

becerisi gibi yeterlilikler dikkate alınacaktır. 

İnsan kaynakları 

Şubesi 
 

5 
Personelin mahalli ve merkezi hizmetiçi 

eğitimlere katılması teşvik edilecek. 

İnsan kaynakları 

Şubesi 
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Stratejik Hedef-3.2.  
 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim 

ortamlarını tesis etmek, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak.  

 

 

Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar 

SP Dönemi 

Hedefi 

2013 2014 2019 

3.2.1 
Temel Eğitimde Derslik Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
36,3 36,6 30 

3.2.2 
Genel ortaöğretimde Derslik Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
36,3 32,9 30 

3.2.3 
Mesleki ortaöğretimde Derslik Başına 

Düşen Öğrenci Sayısı 
46,3 43,7 30 

3.2.4 
Din öğretiminde Derslik Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
33 33 30 

3.2.5 
Temel eğitimde İkili eğitim yapan öğrenci 

oranı % 
54 47,6 10 

3.2.6 Spor salonu olan okul sayısı 17 17 20 
 

 

Stratejiler/Tedbirler 
 

Sıra Tedbir Sorumlu Birim 
İşbirliği Yapılacak 

Birim ya da Kurum 

1 
Hayırsever desteğinin sağlanması için gerekli 

girişimlerin yapılması 

İnşaat emlak 

şubesi 

Eğitim ve 

Öğretim şubeleri 

2 

Büyükşehir ve Gebze Belediyesi ile yasal 

sorumluluklar çerçevesinde işbirliğinin artırılması ve 

eğitime desteklerinin artırılması konusunda teşvik 

edilmesi 

İnşaat emlak 

şubesi 

Eğitim ve 

Öğretim şubeleri 

3 

Meslek Odalarının ve STK’ların, ihtiyaç duyduğu 

alanlarda eğitime katkı sağlamasının öneminin fark 

ettirilmesi 

İnşaat emlak 

şubesi 

Eğitim ve 

Öğretim şubeleri 

4 
İmar planında okul yeri işaretli alanların kamulaştırma 

işlemlerinin başlatılması 

İnşaat emlak 

şubesi 

Eğitim ve 

Öğretim şubeleri 

5 
İl yatırım programı ve Devlet Yatırım Programına her 

yıl okul tekliflerinin yapılması 

İnşaat emlak 

şubesi 

Eğitim ve 

Öğretim şubeleri 

6 

Plan dönemi sonuna kadar ilçe genelinde 3 spor salonu 

yapımının tamamlanacak olması şeklinde tekliflerin 

yapılması (TOV MTAL, Fen Lisesi ve Kız AİHL 

bahçelerine) 

İnşaat emlak 

şubesi 

Eğitim ve 

Öğretim şubeleri 
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Stratejik Hedef-3.3.  
 

Yönetim ve organizasyon yapısını katılımcı, şeffaf ve daha etkin hale getirip güçlü 

kılmak. 
 

Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar SP Dönemi Hedefi 

2013 2014 2019 

1 
Çalışanlara yönelik yapılan memnuniyet anketinde 

çıkan sonuçlara göre iyileştirmeye açık alan sayısı 
  1 

2 

İç paydaşlara yönelik yapılan memnuniyet 

anketinde çıkan sonuçlara göre iyileştirmeye açık 

alan sayısı 

  2 

3 Yılsonu stratejik plan faaliyet raporu sayısı   5 

 

Stratejiler/Tedbirler 
 

Sıra Tedbir Sorumlu Birim İşbirliği Yapılacak Birim 

ya da Kurum 

1 
Kurum içi ve kurum dışı görüşlerin dikkate alınarak yerel 

çözümler ve politikalar üretmek. 
Hukuk Şubesi  

2 
Hizmetiçi eğitimlerle yöneticilerin kendilerini geliştirme 

fırsatları bulması 
İnsan Kaynakları 

Şubesi 
 

3 
Çalışanlara ve iç paydaşlara yönelik memnuniyet 

anketlerinin yapılarak değerlendirilmesi 

Strateji Geliştirme 

Şubesi 
 

4 Yılsonu stratejik plan faaliyet raporu düzenlenmesi 
Strateji Geliştirme 

Şubesi 
Bütün Şubeler 
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MALİYETLENDİRME 
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STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

SA SH 2015-2019 Dönemi Tahmini Maliyet Dağılımı Oranı (%) 

1 1.1 500.000   0,6 

2 

2.1     

2.2     

2.3 150.000 0,2 

3 

3.1     

3.2 79.500.000 99,2 

3.3     

TOPLAM   80.150.000   
Tablo.7.Stratejik plan maliyet tablosu 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Stratejik planlama sürekli ve devamlı bir süreç olduğu için planlamanın son evresi olan 

izleme ve değerlendirme bir son olarak düşünülmemelidir. Planlama surecinin bu evresinde; 

stratejik planın planlama, organize etme ve uygulama süreçlerinin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 

amaçlarını gerçekleştirip gerçekleştirmediği veya sonuçlara henüz ulaşılmadıysa, yapılan 

çalışmaların İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nü doğru amaçlara ulaştırıp ulaştıramayacağı 

belirlenecektir. Elde edilen sonuçlara göre planlama sureci bir döngü şeklinde devam edecektir. 

 

Stratejik planlamaya uygun olarak yapılan çalışmalar, dinamik faaliyetler topluluğudur. Bu 

faaliyetler birbirleriyle ardışık ve karşılıklı ilişkiler içinde olduğundan İzleme surecinin eş zamanlı 

yürütülmesi daha uygun olacaktır. Eş zamanlı izleme surecinde faaliyet uygulanırken kontrolü ve 

izlemesi ilgili birimler tarafından yapılacaktır. Bu durumda hata oranlarının azalması ve amaçların 

en az hata ile gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. İzleme surecinde belirlenen faaliyetin 

uygulanmasında ilk olarak faaliyetlere yönelik standartların belirlenmesi, sonra mevcut durumun 

ortaya konularak standartlarla mevcut durumun kıyaslamasının yapılması gerekmektedir. Bu izleme 

sureci gerekli düzeltmeler varsa bunların yapılması ile tamamlanacaktır. İzleme sureci aşağıdaki 

şekilde ifade edilmiştir 

 

5.1.PERFORMANSIN İZLENMESİ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 2015-2019yıllarını kapsayan bir dönem için 

hazırlanmıştır. Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde yıllık iki kez gözden geçirilmesi 

gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde, Müdürlüğün birimlerinin 

hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların 

ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. 

 

5.2.PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri 

ile ilgili veriler düzenli olarak bir veri tabanı halinde SG şubesinde toplanmakta ve SPE tarafından 

değerlendirilmektedir. 

 Stratejik planın gözden geçirilmesi, 

 Performans değerlendirilmesi ve olçumu, 

 Sonuçların izlenmesi, 

 Sürekliliğin sağlanması, 

Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde bu dört unsurun gözden geçirilmesi 

gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde müdürlüğün birimlerinin 

hazırlayacağı yıllık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların 

ortaya konulacağı bu raporlar faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. Stratejik 

planın ilgili Birim Amiri tarafından takip edilmesi gereklilikten öte bir zorunluluk taşımaktadır. 

 

STRATEJİK PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

……. YILI 

HEDEFİ 

………YILI 

GERÇEKLEŞEN 

DEĞERLENDİRME İLGİLİ 

BİRİM 

AMAÇLAR HEDEFLER 
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İnternet: http://gebze.meb.gov.tr/ 

e-mail: gebze41@meb.gov.tr 

Tel: 262 641 1036-159 
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